



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2024 a 30/06/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000082

Data: 04/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE263 - EMPENHO - 1.667/2024 - NOTA FISCAL - 00032405320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002866 - PANO MULTIUSO COM 600 PANOS, MEDINDO 300M X 28CM	SALA DA COPA	RL	115610122	100	R\$ 73,73	R\$ 7.373,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.373,00

Entrada: 2024/000083

Data: 07/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 1966050 - NOTA FISCAL - 4193-17.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.346.110	R\$ 0,00	R\$ 14.369,05
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.993.180	R\$ 0,00	R\$ 11.819,70
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	469.550	R\$ 0,00	R\$ 2.865,17
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 29.053,92

Entrada: 2024/000084

Data: 07/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000268 - EMPENHO - 660584 - NOTA FISCAL - 1253-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 2.814,45	R\$ 2.814,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.814,45

Entrada: 2024/000085

Data: 07/06/2024

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002151 - ENVELOPE PLASTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	TABLADO	UN	115610119	200	R\$ 0,79	R\$ 158,87
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 158,87



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2024 a 30/06/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000086

Data: 12/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE319 - EMPENHO - 351/2024 - NOTA FISCAL - 00042771820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	255	R\$ 9,34	R\$ 2.381,70
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.381,70

Entrada: 2024/000087

Data: 18/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE262 - EMPENHO - 9.954/2024 - NOTA FISCAL - 00032396820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003012 - ESCOVA LIMPEZA GERAL DE PLÁSTICO COM CERDAS NÁILON	A 01	UN	115610122	180	R\$ 4,98	R\$ 896,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 896,40

Entrada: 2024/000088

Data: 21/06/2024

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000135 - EMPENHO - 28037 + - NOTA FISCAL - 629-30.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.498,00	R\$ 1.498,00
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 895,88	R\$ 895,88
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	000000	UN	115610125	1	R\$ 573,36	R\$ 573,36
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.967,24

Entrada: 2024/000089

Data: 26/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000267 - EMPENHO - 429 - NOTA FISCAL - 3244-90.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	GALPAO ESTANTE 14	UN	115610122	40	R\$ 58,50	R\$ 2.340,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.340,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2024 a 30/06/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000091

Data: 27/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000320 - EMPENHO - 101434 - NOTA FISCAL - 4203-61.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.235,00

Entrada: 2024/000092

Data: 28/06/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	67	R\$ 15,93	R\$ 1.067,31
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.067,31

Entrada: 2024/000094

Data: 28/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 2017803 - NOTA FISCAL - 4193-17-2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.605.550	R\$ 0,00	R\$ 9.642,28
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.002.210	R\$ 0,00	R\$ 5.904,14
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15.546,42

Entrada: 2024/000095

Data: 28/06/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000268 - EMPENHO - 674420 - NOTA FISCAL - 1253-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 17.263,39	R\$ 17.263,39
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 17.263,39



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2024 a 30/06/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000104

Data: 26/06/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000529 - EMPENHO - 180 - NOTA FISCAL - 9331-96,2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002254 - REFLETOR LED -COR ALUMINIO 200W	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	10	R\$ 208,63	R\$ 2.086,30
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.086,30
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 86.184,00
<b>Total Geral:</b>						R\$ 86.184,00